1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

	23 августа 2012 г.
	№ 29/256

г. Нижние Серги

О проведении семинара – совещания с субъектами внесения предложений по кандидатурам в составы формируемых участковых избирательных комиссий на досрочных выборах главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года
В соответствии с решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение от 23 августа 2012 года № 29/253 «О формировании участковых избирательных комиссий для подготовки и проведения досрочных выборов главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года», Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение р е ш и л а:
1.
Провести 27 августа 2012 года в 17.00 в малом зале администрации Нижнесергинского муниципального района семинар–совещание с субъектами внесения предложений по кандидатурам в составы формируемых участковых избирательных комиссий на досрочных выборах главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года.
2. Утвердить программу проведения семинара – совещания с субъектами внесения предложений по кандидатурам в составы формируемых участковых избирательных комиссий на досрочных выборах главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года (прилагается).
3. Направить настоящее решение администрации и Думе Кленовского сельского поселения, субъектам внесения предложений по кандидатурам в составы формируемых участковых избирательных комиссий, разместить в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение

	С.В. Пономарев

	Секретарь

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение

	Т.В. Колосова

УТВЕРЖДЕНА
решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение
от 23 августа 2012 г. № 29/256
ПРОГРАММА

проведения семинара – совещания с субъектами внесения предложений по кандидатурам в составы формируемых участковых избирательных комиссий на досрочных выборах главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года

27 августа 2012 года                                                                     Нижние Серги

17.00                                                                               малый зал администрации

П О В Е С Т К А

семинара-совещания

1. О порядке формирования участковых избирательных комиссий для подготовки и проведения досрочных выборов главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года.

Докладчик: Пономарев С.В., председатель Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии.

2. О перечне документов, представляемых при внесении предложений о кандидатурах в составы участковых избирательных комиссий для подготовки и проведения досрочных выборов главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года.

Докладчик: Колосова Т.В., секретарь Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии.